
 

ГЕОГРАФИЯ 
 

РЕЗУЛЬТАТЫ РАЙОННОГО ЭТАПА 
 

 

 

ПОЗДРАВЛЯЕМ 

ПОБЕДИТЕЛЯ и ПРИЗЕРОВ 

районного этапа ВсОШ, 
районного этапа городской олимпиады 

школьников Санкт-Петербурга 

по географии для 6-8 класов  

и педагога! 

  

6 класс:   Колмаков Иван   призер 

    Ерусланова Татьяна  призер 
 

8 класс:  Каталкина Алёна  победитель 

    Колмакова Дарья  призер 
 

10 класс:  Шурухин Савва   призер 

 
(учитель: Малофеева Светлана Михайловна)  



 

ИСКУССТВО (МХК) 
 

РЕЗУЛЬТАТЫ РАЙОННОГО ЭТАПА 
 

 

 

 

ПОЗДРАВЛЯЕМ 

ПРИЗЕРА РАЙОННОГО ЭТАПА 

 
 
 

  

11 класс:  Бочаров Фёдор 

 

ПРИГЛАШЕН 

НА РЕГИОНАЛЬНЫЙ ЭТАП ВсОШ 

 



 

ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ 
 

РЕЗУЛЬТАТЫ РАЙОННОГО ЭТАПА 

 

 

 

ПОЗДРАВЛЯЕМ 

ПОБЕДИТЕЛЯ РАЙОННОГО ЭТАПА 

и педагога! 

  

 

 

8 класс:  Колмакова Дарья   победитель 
 

(учитель: Гурлев Дмитрий Алексеевич) 

 



 

РУССКИЙ ЯЗЫК 
 

РЕЗУЛЬТАТЫ РАЙОННОГО ЭТАПА 

 

 

 

ПОЗДРАВЛЯЕМ 

ПОБЕДИТЕЛЕЙ и ПРИЗЕРОВ 

РАЙОННОГО ЭТАПА 

и педагогов!  

 

8 класс:  Колмакова Дарья  ПОБЕДИТЕЛЬ 

   Каталкина Алёна  ПОБЕДИТЕЛЬ 
(учитель: Слепкова Ирина Викторовна) 

9 класс:  Рыжов Михаил   призер 
  (учитель: Левченко Ирина Геннадьевна) 

11 класс:  Рыжова Анна   призер 
(учитель: Бурова Елена Владимировна) 

 

 



 

ФРАНЦУЗСКИЙ ЯЗЫК 
РЕЗУЛЬТАТЫ ОТБОРОЧНОГО 

ЭТАПА 
 

 

 
ПОЗДРАВЛЯЕМ 

ПОБЕДИТЕЛЕЙ и ПРИЗЕРОВ 

ОТБОРОЧНОГО ЭТАПА 
Лингвострановедческой олимпиады 

по французскому языку  
и педагогов! 

 

5 класс:   Хрол Анастасия    победитель 

Цветкова Варвара   победитель 
 (учителя: Примаченко С.В., Филиппова И.А.) 

 

Аксёнов Анатолий  призер 

Горячева Анастасия   призер 

Мадаминова Олиябону призер 

Якубенко Варвара  призер 

Алексеева Алёна   призер 

Крюкова Екатерина призер 

Купцов Борис  призер 

Ласкин Андрей  призер 

Торопова София  призер 

Швейко Анастасия призер 

 
 
(учителя: Артёмова О.В., Никифорова О.А., Примаченко С.В., Филиппова И.А.) 



 

ФРАНЦУЗСКИЙ ЯЗЫК 
РЕЗУЛЬТАТЫ ОТБОРОЧНОГО 

ЭТАПА 
 

 

 
ПОЗДРАВЛЯЕМ 

ПОБЕДИТЕЛЕЙ и ПРИЗЕРОВ 

ОТБОРОЧНОГО ЭТАПА 
Лингвострановедческой олимпиады 

по французскому языку  
и педагогов! 

 

6 класс:   Байбакова Мирослава  победитель 

Колмаков Иван    победитель 

Корнев Глеб     победитель 
 (учитель: Примаченко С.В.) 

 

Гончарова Мария призер 

Ступакова Дарья  призер 

Кулинич Таисия  призер 

Заварзин Никита призер 

Иванов Егор   призер 

Фомченко Дмитрий призер 

Ерусланова Татьяна призер 

 

(учителя: Лысенкова М.Н., Примаченко С.В., Тиханина О.П.) 



 

ФРАНЦУЗСКИЙ ЯЗЫК 
РЕЗУЛЬТАТЫ РАЙОННОГО ЭТАПА 

 

 

 
ПОЗДРАВЛЯЕМ 

ПОБЕДИТЕЛЕЙ и ПРИЗЕРОВ 

РАЙОННОГО ЭТАПА ВсОШ 

и педагогов! 
 

7 класс:   Прокофьев Никита   победитель 
(учитель: Леонтьева Н.П.) 

 

Дударева Милана   призер 

Кунавина Мария    призер 

Дутова Алина    призер 

Михеева Ульяна    призер 

Баранова Полина   призер 

Земцов Алексей    призер 

Каменева Алиса    призер

  
(учителя: Леонтьева Н.П., Канина С.Н., Никифорова О.А.) 



 

ФРАНЦУЗСКИЙ ЯЗЫК 
РЕЗУЛЬТАТЫ РАЙОННОГО ЭТАПА 

 

 

 
ПОЗДРАВЛЯЕМ 

ПОБЕДИТЕЛЕЙ и ПРИЗЕРОВ 

РАЙОННОГО ЭТАПА ВсОШ 

и педагогов! 
 

8 класс:   Колмакова Дарья   победитель 

Минаева Маргарита   победитель 
 (учитель: Примаченко С.В.) 

Дудина Амина   призер 

Кирсанов Владимир  призер 

Гайворонская Дарья  призер 

Каталкина Алена  призер 

Гусева Марьяна   призер 

Реброва Кира   призер 

Королева Эмма   призер

Анищенко Дарина  призер 

Щукин Владислав  призер

Булатов Лев    призер 

Побережная Анастасия призер 

 
(учителя: Примаченко С.В., Лысенкова М.Н., Азбиль А.А.) 



 

ФРАНЦУЗСКИЙ ЯЗЫК 
РЕЗУЛЬТАТЫ РАЙОННОГО ЭТАПА 

 

 

 
ПОЗДРАВЛЯЕМ 

ПОБЕДИТЕЛЕЙ и ПРИЗЕРОВ 

РАЙОННОГО ЭТАПА ВсОШ 

и педагогов! 
 

9 класс:  Серебрякова Вероника  победитель 

Федотова Ольга   победитель 
(учитель: Канина С.Н.) 

 

Кононова Валерия    призер 

Онашко Алена     призер 

Шумская Алена    призер 

Леонтьева Анна    призер 

Меркулова Ксения    призер 

Кременная Ева     призер 

Хамракулова Александра  призер 

Мнева Алина     призер 

Пинкевич Карина    призер 

Кольцова Ксения    призер 
 

(учителя: Леонтьева Н.П., Филиппова И.А., Азбиль А.А.) 



 

ФРАНЦУЗСКИЙ ЯЗЫК 
РЕЗУЛЬТАТЫ РАЙОННОГО ЭТАПА 

 

 

 
ПОЗДРАВЛЯЕМ 

ПОБЕДИТЕЛЕЙ и ПРИЗЕРОВ 

РАЙОННОГО ЭТАПА ВсОШ 

и педагогов! 
 

10 класс:  Лысенков Павел   победитель 
 (учитель: Канина С.Н.) 

 

Анучкина Елизавета   призер 

Баранчеева Мирослава  призер 

Чернышев Никита    призер 

Маурина Любовь    призер 

Целиков Степан    призер 

Иванова Ангелина    призер 
 

(учитель: Канина С.Н.) 



 

ФРАНЦУЗСКИЙ ЯЗЫК 
РЕЗУЛЬТАТЫ РАЙОННОГО ЭТАПА 

 

 

 
ПОЗДРАВЛЯЕМ 

ПОБЕДИТЕЛЕЙ и ПРИЗЕРОВ 

РАЙОННОГО ЭТАПА ВсОШ 

и педагогов! 
 

11 класс:  Баранчеева Юнна   победитель 

Петрова Арина    победитель 
 (учитель: Леонтьева Н.П.) 

 

Наумова Елена    призер 

Рыжова Анна    призер 

Ефимов Александр   призер 

Баранова Елизавета  призер 

Сухоребрая Дарья   призер 
 

(учитель: Леонтьева Н.П.) 



 

ФРАНЦУЗСКИЙ ЯЗЫК 
результаты школьного этапа 

ПОЗДРАВЛЯЕМ 

ПОБЕДИТЕЛЕЙ и ПРИЗЕРОВ 
ШКОЛЬНОГО этапа 

 
 

 

    

 

5 класс:   Мадаминова Олиябону   ПОБЕДИТЕЛЬ 

   Торопова София    призер 

Хрол Анастасия    призер 

Алексеева Алёна    призер 

Горячева Анастасия   призер 

Крюкова Екатерина   призер 

Цветкова Варвара    призер 

Ласкин Андрей    призер 

Швейко Анастасия    призер 

Якубенко  Виктория   призер 

 

Приглашены на РЭ региональной олимпиады: 

ВСЕ победители и призеры, а также 
 

Корякина Алена 

Ташкинов Иван 

Тырс  Дарья 

Ходырева Елена 

Аксёнов Анатолий 

Гречанов ихаил 

Купцов Борис 

Землина Светлана 

Михеев Александр 

Логачев Ярослав 

Макеенко Варвара 

Мухин Михаил 

Никитин Михаил 

Горлина Елена 

Липатников Александр 

 



 

ФРАНЦУЗСКИЙ ЯЗЫК 
результаты школьного этапа 

ПОЗДРАВЛЯЕМ 

ПОБЕДИТЕЛЕЙ и ПРИЗЕРОВ 
ШКОЛЬНОГО этапа 

 

 

    

6 класс:   Байбакова Мирослава  ПОБЕДИТЕЛЬ 

Кардава Юрий   ПОБЕДИТЕЛЬ 

Колмаков Иван   ПОБЕДИТЕЛЬ 

Гончарова Мария   призер 

Иванов Егор    призер 

Корнев Глеб    призер 

Ступакова Дарья   призер 

Тихонов Всеволод   призер 

Дашко Константин   призер 

Ерусланова Татьяна  призер 

Зокирова Сабина   призер 

Лобурец Софья   призер 

Воробьева Валерия   призер 

Черникова Ева   призер 

Варичев Эрик   призер 

Заварзин Никита   призер 

Кулинич Таисия   призер 

Приглашены на РЭ региональной олимпиады: 

ВСЕ победители и призеры, а также: 

 

Леушин Клим 

Фомченко Дмитрий 

Балакишиева Хадиджа 

Климова Екатерина 

Ашимова Ясаман 

Губанова Ульяна 

Знатков Дмитрий 



 

ФРАНЦУЗСКИЙ ЯЗЫК 
результаты школьного этапа 

ПОЗДРАВЛЯЕМ 

ПОБЕДИТЕЛЕЙ и ПРИЗЕРОВ 
ШКОЛЬНОГО этапа 

и приглашенных на Районный Этап ВсОШ 
 

 

    

7 класс:   Кунавина Мария  ПОБЕДИТЕЛЬ 

Никифорова Мария  ПОБЕДИТЕЛЬ 

 

 

Прокофьев Никита призер 

Дударева Милана призер 

Бакунович Дарья призер 

Дубов Дмитрий  призер 

Каменева Алиса  призер 

Архипова Кира  призер 

Дутова Алина  призер 

Земцов Алексей  призер

 

Приглашены на РЭ региональной олимпиады: 

ВСЕ победители и призеры, а также 
 

Яшина Варвара 

Фомин Ярослав 

Баранова Полина 

Михеева Ульяна 

Сорокин Павел 

Габдуллина Алиса 

Шитиков  Максим 

Волков Андрей 

Ермолаев Георгий 

Коньшина Екатерина 

Кочетков Максим 

Матвеев Данила 

Якупова Лина 



 

ФРАНЦУЗСКИЙ ЯЗЫК 
результаты школьного этапа 

ПОЗДРАВЛЯЕМ 

ПОБЕДИТЕЛЕЙ и ПРИЗЕРОВ 
ШКОЛЬНОГО этапа 

и приглашенных на Районный Этап ВсОШ 
 

 

    

8 класс:   Колмакова Дарья  ПОБЕДИТЕЛЬ 

Строгалова Варвара  ПОБЕДИТЕЛЬ 

 

Каталкина Алена призер 

Гусева Марьяна  призер 

Красикова Софья призер 

Минаева Маргарита призер 

Мухин Николай  призер 

Сергеева Софья  призер 

Гайворонская Дарья  призер 

Королева Эмма   призер 

Анищенко Дарина  призер 

Кирсанов Владимир  призер 

Косимовская Анастасия призер  

 

Приглашены на РЭ Всероссийской Олимпиады Школьников: 

ВСЕ победители и призеры, а также
Дудина Амина 

Побережная Анастасия 

Сосновчик Мария 

Щукин Владислав 

Шакиров Артем 

Реброва Кира 

Меньшиков Артем 

Бондаренко Анна 

Булатов Лев 

Коротенко Кира 

Сафина Алина 

Ситникова Ульяна 

Ефремова Дарья 

Панарин Кирилл 

Юткин Юрий 

Верзун Софья 

Подалко Милана 



 

ФРАНЦУЗСКИЙ ЯЗЫК 
результаты школьного этапа 

ПОЗДРАВЛЯЕМ 

ПОБЕДИТЕЛЕЙ и ПРИЗЕРОВ 
ШКОЛЬНОГО этапа 

и приглашенных на Районный Этап ВсОШ 
 

 

    

9 класс:   Кириллова Валерия  ПОБЕДИТЕЛЬ 

Серебрякова  Вероника ПОБЕДИТЕЛЬ 

Федотова Ольга   ПОБЕДИТЕЛЬ 

  
Жигулин Пересвет  призер 

Кононова Валерия  призер 

Кременная Ева   призер 

Крупенко Артем  призер 

Васильева София  призер 

Меркулова Ксения  призер 

Леонтьева Анна  призер 

Афанасьева Варвара призер 

Кравец Константин  призер 

Дикарева Ника   призер 

Хамракулова Александра призер 

Мнева Алина    призер 

Онашко Алена    призер 

Шумская Алена   призер 

Рыжов Михаил    призер 

Кольцова Ксения   призер 

Маслова Юлия   призер 

 

 

Приглашены на РЭ Всероссийской Олимпиады Школьников: 

ВСЕ победители и призеры, а также 

 
Пинкевич Карина 

Мазуров Арсений 

Лейченко Василий 

Подгайная Светлана 

Самойлова Дарья 

Дробышева Дарья 

Михеева Дарья 

Завьялов Александр 

Трофимова Владислава 



 

ФРАНЦУЗСКИЙ ЯЗЫК 
результаты школьного этапа 

ПОЗДРАВЛЯЕМ 

ПРИЗЕРОВ ШКОЛЬНОГО этапа 

и приглашенных на Районный Этап ВсОШ 
 

 

    

10 класс:   Анучкина Елизавета  призер 

Иванова Ангелина  призер 

Лысенков Павел   призер 

Маурина Любовь  призер 

Бочарова Елизавета  призер 

Баранчеева Мирослава призер 

Чернышев Никита  призер 

Целиков Степан   призер 

Рубцов Даниил   призер 

Савельева Анастасия  призер 

Коломиец Михаил  призер 

Карпило Елизавета  призер 

  

 

Приглашены на РЭ Всероссийской Олимпиады Школьников: 

ВСЕ победители и призеры, а также 

 
Хрисанфова Софья 

Кретова Ксения 



 

ФРАНЦУЗСКИЙ ЯЗЫК 
результаты школьного этапа 

ПОЗДРАВЛЯЕМ 

ПОБЕДИТЕЛЕЙ и ПРИЗЕРОВ 
ШКОЛЬНОГО этапа 

и приглашенных на Районный Этап ВсОШ 
 

 

    

11 класс:   Наумова Елена  ПОБЕДИТЕЛЬ 

 

Баранчеева Юнна призер 

Рыжова Анна  призер 

Петрова Арина  призер 

Ефимов Александр призер 

Широких Вероника призер 

Сухоребрая Дарья призер 

Уфимцева Ульяна призер 

Топанова Алиса  призер 

 

Приглашены на РЭ Всероссийской Олимпиады Школьников: 

ВСЕ победители и призеры, а также 
 

Баранова Елизавета 

Грачев Александр 

Землина Вероника 

Колина Татьяна 

Гайворонская Алена 

Соколенко Вероника 

Лычева Мария 



 

ЭКОНОМИКА 
 

РЕЗУЛЬТАТЫ РАЙОННОГО ЭТАПА 
 

 

 

 

ПОЗДРАВЛЯЕМ 

ПРИЗЕРОВ РАЙОННОГО ЭТАПА! 
 

 

  

7 класс:   Меламед Денис  призер 
 

8 класс:   Колмакова Дарья  призер 
 

 

  



 

ПРОХОДНОЙ БАЛЛ 

на РЕГИОНАЛЬНЫЙ этап 

по ФРАНЦУЗСКОМУ ЯЗЫКУ: 
 

9-11 класс: 52 балла 
Участники регионального этапа: 

1. Кононова В 

2. Кременная Е 

3. Леонтьева А 

4. Меркулова К 

5. Мнева А 

6. Онашко А 

7. Серебрякова В 

8. Федотова О 

9. Хамракулова А 

10. Шумская А 

 

 

11. Анучкина Е 

12. Баранчеева М 

13. Иванова А 

14. Лысенков П 

15. Маурина Л 

16. Целиков С 

17. Чернышев Н 

 

 

 

 

 

18. Баранова Е 

19. Баранчеева Ю 

20. Грачев А 

21. Ефимов А 

22. Землина В 

23. Наумова Е 

24. Петрова А 

25. Рыжова А 

26. Сухоребрая Д 

27. Уфимцева У 

28. Широких В

 

Даты проведения Регионального Этапа: 

16 и 17 февраля 2026г 
 

 

ВСЕМ УЧАСТНИКАМ НЕОБХОДИМО 

ЗАРЕГИСТРИРОВАТЬСЯ 
https://forms.yandex.ru/cloud/69064dd150569020ac2c5a9b/   

 

 

https://forms.yandex.ru/cloud/69064dd150569020ac2c5a9b/
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